A Câmara Municipal de Piedade em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 1/2016, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas aos cargos de AJUDANTE GERAL LEGISLATIVO, ASSISTENTE TÉCNICO INFORMÁTICA, CONTADOR LEGISLATIVO, PROCURADOR

LEGISLATIVO e TÉCNICO LEGISLATIVO para PROVA OBJETIVA que será realizada no próximo dia 28 de AGOSTO de 2016 (DOMINGO), nos horários e locais abaixo relacionados.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL RESUMIDO DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

II – INFORMAR que para a realização da prova os candidatos deverão comparecer ao local com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, documento original com foto e

comprovante de pagamento da inscrição. Aquele que deixar de apresentar documento de identidade original com foto não será admitido à sala de prova, sendo desclassificado do Concurso Público. Entende-se por

documento de identidade original: Carteiras e/ou cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Cédula de

Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem como documento de identidade, a exemplo, das carteiras da OAB, do CRM, do

CREA, do CRC, etc.; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação na forma da Lei nº 9.503/1997.

Piedade, 16 de agosto de 2016.

Candidatos Horário Local

De: ABIMAEL TOMAZ VIEIRA JUNIOR
Até: THAYANE GUIN DE MORAES

09h00 E.E. CARLOS AUGUSTO DE CAMARGO

De: THAYNA RIBEIRO MENDES
Até: ZELIO FLORENCIO DE OLIVEIRA

09h00 E.M.E.F. CÔNEGO JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA

TODOS OS CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CARGO 14h00 E.E. THEODORA DE CAMARGO AYRES

Cargo

E.E. CARLOS AUGUSTO DE CAMARGO - RUA VICENTE GARCIA. 296 - CENTRO - PIEDADE/SP

E.E. THEODORA DE CAMARGO AYRES - RUA MARTA ZANFIROW DE CAMARGO, 20 - JARDIM SÃO BARTOLOMEU - PIEDADE/SP

LOCAL X ENDEREÇO

2 - Assistente Técnico Informática

III - INFORMAR que o Edital de Convocação, contemplando todos os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas, encontra-se disponível nos sites: www.publiconsult.com.br e www.camarapiedade.sp.gov.br

E.E. MARIA PAULA RAMALHO PAES - RUA FRANCISCO ANTÔNIO CORRÊA, 381 - PARQUE DA TORRE - PIEDADE/SP

E.M.E.F. MARIA HELENA GUAZZELI ROSA - RUA FRANCISCO ANTÔNIO CORRÊA, 531 - PARQUE DA TORRE - PIEDADE/SP

E.M.E.F. CÔNEGO JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA - RUA BENJAMIM CONSTANT, 90 - CENTRO - PIEDADE/SP

1 - Ajudante Geral Legislativo

1 - Ajudante Geral Legislativo

TODOS OS CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CARGO 09h00 E.M.E.F. CÔNEGO JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA

De: ADELAIDE PEREIRA DE OLIVEIRA CAMANDONA                                                Até:PAULA
RENATA NUNES NASCIMENTO

14h00 E.E. CARLOS AUGUSTO DE CAMARGO

De: PAULA SILVEIRA PETROLINI
Até: YEDA MARA SALOMAO DA SILVA

14h00 E.E. THEODORA DE CAMARGO AYRES

De: ABNER ANANIAS
Até: JESSICA FRANCINE DE OLIVEIRA

09h00 E.E. MARIA PAULA RAMALHO PAES

De: JESSICA KARINA VENANCIO AMERICO LEITE
Até: PATRICIA KELI CASSIMIRO CANUTO

09h00 E.M.E.F. MARIA HELENA GUAZZELI ROSA

De: PATRICIA LEITE LACERDA
Até: YGOR DE OLIVEIRA

09h00 E.E. THEODORA DE CAMARGO AYRES

3 - Contador Legislativo

4- Procurador Legislativo

4- Procurador Legislativo

5 - Técnico Legislativo

5 - Técnico Legislativo

5 - Técnico Legislativo